АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня  2020 г.        № 55
О внесении изменений в постановление от 14.04.2020г. №41 «О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила землепользования

и застройки территории Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области»

В связи с реализацией на территории Курской области комплекса ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Администрация Лебяженского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 14.04.2020года №41 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области» изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
        «1. Назначить публичные слушания по проекту  внесения изменений в  Правила землепользования и застройки территории Лебяженского сельсовета  Курского района Курской области на 15 июля 2020 года, 10 час. 00 мин.  в здании Администрации Лебяженского сельсовета Курского района расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, п. Черемушки, д. 3А.».
     2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет.
Глава Лебяженского сельсовета                                                В.Ю.Тимонов